
 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão 
ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de pirangi garante a autenticidade deste documento, 
desde que visualizado através do site www.pirangi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.
com.br/pirangi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Pirangi, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui 
publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pirangi 
poderão ser consultadas através da internet, por 
meio do seguinte endereço eletrônico: www.pirangi.
sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/pirangi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES
Prefeitura Municipal de Pirangi
CNPJ 45.343.969/0001-01
Rua Marechal Floriano Peixoto, 579
Telefone: (17) 3386-9600
Site: www.pirangi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Câmara Municipal de Pirangi
CNPJ 49.227.762/0001-14
Avenida Sete de Setembro, 664
Telefone: (17) 3386-1954
Site: www.camarapirangi.sp.gov.br

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 1 de 35Ano VI | Edição nº 1173

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI 2
Atos Oficiais 2
Portarias 2
Licitações e Contratos 3
Homologação / Adjudicação 3



Município de Pirangi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL
         MUNICÍPIO DE PIRANGI

Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015
                   

www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 2 de 35Ano VI | Edição nº 1173

PODER EXECUTIVO DE PIRANGI

Atos Oficiais

Portarias

PORTARIA Nº 3122/2021, DE 03 DE MARÇO DE 2021.
DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA 
DE SERVIDORA MUNICIPAL, QUE 
ESPECIFICA.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PIRANGI, Estado de São 
Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o Inciso IX, 
do Artigo 40, da Lei Orgânica do Município de Pirangi;

CONSIDERANDO que a servidora municipal RENATA 
MARIA CAMPITELLI se encontra lotada junto ao Setor de 
Fundo Municipal de Saúde;

CONSIDERANDO que há necessidade da sevidora 
municipal para desempenhar temporariamente atribuições 
de Escriturária no Setor de Almoxarifado;

R E S O L V E:

-Artigo 1º - A partir do dia 03 de março de 2021, a 
servidora municipal RENATA MARIA CAMPITELLI, 
portadora da CTPS nº 0046519- Série 000212- SP, do 
QSE – Quadro de Servidores Efetivos, lotada no cargo 
de Escriturária, prestando serviços no Setor de Fundo 
Municipal de Saúde; passará a prestar serviços de 
Escriturária junto ao Setor de Almoxarifado.

-Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de 
sua publicação.

Prefeitura Municipal de Pirangi, 03 de março de 2021.

ANGELA MARIA BUSNARDO

Prefeita Municipal

Registrada e mandada publicar, no Diário Oficial 
Eletrônico do Município de Pirangi, na data de sua edição, 
nos termos do artigo 58 da Lei Orgânica do Município.

WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI

Diretor de Administração



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 3 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Licitações e Contratos Homologação / Adjudicação

TOTAL DO PROCESSO: 914.348,42

Item: 1

Descrição: LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 4,00

Unidade: LT

Total Item: 80.000,00

Marca: Tirol Modelo:
Quant.: 1 Total: 80.000,00LOTE 1 4,00Num: 094

Item: 2

Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,65

Unidade: LT

Total Item: 11.300,00

Marca: Carolina Modelo:
Quant.: 1 Total: 11.300,00LOTE 2 5,65Num: 037

Item: 14

Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO

Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,60

Unidade: KG

Total Item: 1.168,00

Marca: Caseiro Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.168,00LOTE 14 14,60Num: 066

Item: 31

Descrição: MARGARINA VEGETAL

Quantidade: 30 Valor Unit.: 110,00

Unidade: BD

Total Item: 3.300,00

Marca: Primor Modelo:
Quant.: 1 Total: 3.300,00LOTE 31 110,00Num: 058

Item: 32

Descrição: BOLACHA MAISENA 200GRS.

Quantidade: 220 Valor Unit.: 8,60

Unidade: KG

Total Item: 1.892,00

Marca: Duchem Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.892,00LOTE 32 8,60Num: 068

Item: 36

Descrição: MACARRAO AVE MARIA COM 500G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90

Unidade: KG

Total Item: 980,00

Marca: Todechini Modelo:
Quant.: 1 Total: 980,00LOTE 36 4,90Num: 090

Item: 37

Descrição: MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G

Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90

Unidade: KG

Total Item: 980,00

Marca: Todechini Modelo:
Quant.: 1 Total: 980,00LOTE 37 4,90Num: 039

CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - EIRELI 45.303.997/0001-97 109.996,20

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
Processo Administrativo Nº 02/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 15/01/2021 14:16:44

1 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 4 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Item: 43

Descrição: MAIONESE

Quantidade: 210 Valor Unit.: 17,00

Unidade: BD

Total Item: 3.570,00

Marca: Dusul Modelo:
Quant.: 1 Total: 3.570,00LOTE 43 17,00Num: 085

Item: 48

Descrição: ÓLEO COMPOSTO DE SOJA E OLIVA

Quantidade: 60 Valor Unit.: 12,12

Unidade: LATA

Total Item: 727,20

Marca: Faisão Modelo:
Quant.: 1 Total: 727,20LOTE 48 12,12Num: 015

Item: 51

Descrição: FILTRO DE PAPEL

Quantidade: 24 Valor Unit.: 4,00

Unidade: CX

Total Item: 96,00

Marca: Filtra Bem Modelo:
Quant.: 1 Total: 96,00LOTE 51 4,00Num: 075

Item: 53

Descrição: COCO RALADO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,74

Unidade: PCT

Total Item: 474,00

Marca: Apti Modelo:
Quant.: 1 Total: 474,00LOTE 53 4,74Num: 076

Item: 54

Descrição: GRANULADO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,30

Unidade: PCT

Total Item: 495,00

Marca: Camp Modelo:
Quant.: 1 Total: 495,00LOTE 54 3,30Num: 079

Item: 55

Descrição: CALDO DE GALINHA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,88

Unidade: CX

Total Item: 564,00

Marca: Knorr Modelo:
Quant.: 1 Total: 564,00LOTE 55 1,88Num: 062

Item: 61

Descrição: MARGARINA VEGETAL SEM SAL

Quantidade: 5 Valor Unit.: 110,00

Unidade: BD

Total Item: 550,00

Marca: Primor Modelo:
Quant.: 1 Total: 550,00LOTE 61 110,00Num: 063

Item: 62

Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO

Quantidade: 150 Valor Unit.: 26,00

Unidade: PCT

Total Item: 3.900,00

Marca: Vallequeijo Modelo:
Quant.: 1 Total: 3.900,00LOTE 62 26,00Num: 018

Item: 3

Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA RESFRIADA

Unidade: KG Marca: GONZALEZ Modelo: FRANGO, COXA E 
SOBRECOXA DESOSSADA 
RESFRIADA

Quant.: 1 Total: 23.000,00LOTE 3 11,50Num: 029
MARCOS ROBERTO MENECCIELI 07.469.862/0001-07 31.700,00

2 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 5 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 11,50 Total Item: 23.000,00

Item: 12

Descrição: PORCO, PERNIL RESFRIADO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 14,50

Unidade: KG

Total Item: 8.700,00

Marca: FRIGORÍFICO
DISTRIBUIDOR DE CARNES 
ARIRANHA

Modelo: PORCO, PERNIL 
RESFRIADO

Quant.: 1 Total: 8.700,00LOTE 12 14,50Num: 098

Item: 4

Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,90

Unidade: KG

Total Item: 19.800,00

Marca: Frango Gonzalez Modelo:
Quant.: 1 Total: 19.800,00LOTE 4 9,90Num: 097

Item: 5

Descrição: PEITO DE FRANGO RESFRIADO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,90

Unidade: KG

Total Item: 4.950,00

Marca: Frango Gonzalez Modelo:
Quant.: 1 Total: 4.950,00LOTE 5 9,90Num: 033

Item: 6

Descrição: FILE DE FRANGO RESFRIADO

Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,90

Unidade: KG

Total Item: 5.950,00

Marca: Frango Gonzalez Modelo:
Quant.: 1 Total: 5.950,00LOTE 6 11,90Num: 077

Item: 9

Descrição: CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA RESFRIADO

Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 31,90

Unidade: KG

Total Item: 239.250,00

Marca: Frigorifico São Jose Modelo:
Quant.: 1 Total: 239.250,00LOTE 9 31,90Num: 003

Item: 10

Descrição: CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, RESFRIADO

Quantidade: 900 Valor Unit.: 41,50

Unidade: KG

Total Item: 37.350,00

Marca: Frigorifico São Jose Modelo:
Quant.: 1 Total: 37.350,00LOTE 10 41,50Num: 066

Item: 11

Descrição: LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO

Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 16,99

Unidade: KG

Total Item: 37.378,00

Marca: Perdigão Modelo:
Quant.: 1 Total: 37.378,00LOTE 11 16,99Num: 096

Item: 52

Descrição: PALMITO.

Quantidade: 280 Valor Unit.: 17,30

Unidade: VD

Total Item: 4.844,00

Marca: Toneli Modelo:
Quant.: 1 Total: 4.844,00LOTE 52 17,30Num: 090

RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE 13.514.084/0001-23 349.522,00

Quant.: 1 Total: 120.000,00LOTE 7 12,00Num: 076
LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI 96.624.655/0001-00 168.000,00

3 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 6 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Item: 7

Descrição: PAO FRANCES

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 12,00

Unidade: KG

Total Item: 120.000,00

Marca: Fabricação Própria Modelo:

Item: 8

Descrição: PÃO DOCE DE COCO

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 24,00

Unidade: KG

Total Item: 48.000,00

Marca: Fabricação Própria Modelo:
Quant.: 1 Total: 48.000,00LOTE 8 24,00Num: 053

Item: 13

Descrição: ARROZ
Inf. detal.: Arroz tipo I, produto beneficiado de 1ª qualidade, longo, fino, polido, limpo, sem escolhas (sementes, pedras 
ou cascas de arroz), eletronicamente selecionado.Validade 12 meses a partir da data de entrega. Embalagem: 5 Kg.
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 4,47

Unidade: KG

Total Item: 29.055,00

Marca: Panela Cheia Modelo: Nacional
Quant.: 1 Total: 29.055,00LOTE 13 4,47Num: 050

CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI 19.079.553/0001-00 29.055,00

Item: 15

Descrição: APRESUNTADO

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 17,70

Unidade: KG

Total Item: 44.250,00

Marca: PEPERI Modelo:
Quant.: 1 Total: 44.250,00LOTE 15 17,70Num: 007

Item: 16

Descrição: MORTADELA

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 13,99

Unidade: KG

Total Item: 34.975,00

Marca: MARBA Modelo:
Quant.: 1 Total: 34.975,00LOTE 16 13,99Num: 077

Item: 17

Descrição: QUEIJO MOZARELA

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 29,72

Unidade: KG

Total Item: 59.440,00

Marca: PILOTO Modelo:
Quant.: 1 Total: 59.440,00LOTE 17 29,72Num: 047

Item: 18

Descrição: SALSICHA HOT DOG

Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,49

Unidade: KG

Total Item: 5.094,00

Marca: ROSFRIOS Modelo:
Quant.: 1 Total: 5.094,00LOTE 18 8,49Num: 037

EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854 37.221.932/0001-74 143.759,00

Item: 19

Descrição: AMIDO DE MILHO

Quantidade: 48 Valor Unit.: 7,69

Unidade: KG

Total Item: 369,12

Marca: KININO Modelo: KININO
Quant.: 1 Total: 369,12LOTE 19 7,69Num: 062

Item: 24 Unidade: GF Marca: NEVAL Modelo: NEVAL
Quant.: 1 Total: 634,00LOTE 24 3,17Num: 036

DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916 37.525.798/0001-03 15.359,62

4 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 7 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Descrição: VINAGRE DE VINHO

Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,17 Total Item: 634,00

Item: 33

Descrição: BOLACHA CREAN CRAKER 200GRS.

Quantidade: 140 Valor Unit.: 8,39

Unidade: KG

Total Item: 1.174,60

Marca: NAGA Modelo: NAGA
Quant.: 1 Total: 1.174,60LOTE 33 8,39Num: 023

Item: 34

Descrição: BOLACHA AGUA SAL 200GRS

Quantidade: 140 Valor Unit.: 8,58

Unidade: KG

Total Item: 1.201,20

Marca: NAGA Modelo: NAGA
Quant.: 1 Total: 1.201,20LOTE 34 8,58Num: 078

Item: 38

Descrição: MACARRAO ESPAGUETE C/500GR

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,49

Unidade: KG

Total Item: 8.980,00

Marca: JOIA Modelo: JOIA
Quant.: 1 Total: 8.980,00LOTE 38 4,49Num: 079

Item: 39

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500GR

Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,79

Unidade: KG

Total Item: 479,00

Marca: JOIA Modelo: JOIA
Quant.: 1 Total: 479,00LOTE 39 4,79Num: 098

Item: 46

Descrição: MILHO.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,09

Unidade: LATA

Total Item: 370,80

Marca: ODERICH Modelo: ODERICH
Quant.: 1 Total: 370,80LOTE 46 3,09Num: 015

Item: 47

Descrição: ERVILHA.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,53

Unidade: LATA

Total Item: 303,60

Marca: STELLA 'DORO Modelo: STELLA 'DORO
Quant.: 1 Total: 303,60LOTE 47 2,53Num: 095

Item: 49

Descrição: TRIGO PARA KIBE

Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,89

Unidade: KG

Total Item: 593,40

Marca: KININO Modelo: KININO
Quant.: 1 Total: 593,40LOTE 49 9,89Num: 033

Item: 56

Descrição: OREGANO.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,64

Unidade: PCT

Total Item: 164,00

Marca: PRODUTOS ESPERANÇA Modelo: PRODUTOS ESPERANÇA
Quant.: 1 Total: 164,00LOTE 56 1,64Num: 092

Item: 57

Descrição: FERMENTO QUIMICO

Unidade: LATA Marca: NOVITÁ Modelo: NOVITÁ
Quant.: 1 Total: 621,00LOTE 57 2,07Num: 007

5 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 8 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,07 Total Item: 621,00

Item: 58

Descrição: CANELA EM PÓ

Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,56

Unidade: PCT

Total Item: 128,00

Marca: PRODUTOS ESPERANÇA Modelo: PRODUTOS ESPERANÇA
Quant.: 1 Total: 128,00LOTE 58 2,56Num: 039

Item: 59

Descrição: COLORÍFICO

Quantidade: 70 Valor Unit.: 4,87

Unidade: PCT

Total Item: 340,90

Marca: KATU Modelo: KATU
Quant.: 1 Total: 340,90LOTE 59 4,87Num: 013

Item: 20

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ

Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,60

Unidade: KG

Total Item: 2.800,00

Marca: FAST MAX FOOD Modelo:
Quant.: 1 Total: 2.800,00LOTE 20 5,60Num: 049

Item: 21

Descrição: GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 33,24

Unidade: CX

Total Item: 1.329,60

Marca: SOL Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.329,60LOTE 21 33,24Num: 072

Item: 22

Descrição: GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.

Quantidade: 40 Valor Unit.: 41,79

Unidade: CX

Total Item: 1.671,60

Marca: SOL Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.671,60LOTE 22 41,79Num: 013

Item: 23

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA OU PET PLÁSTICO DE 900ML

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,12

Unidade: CX

Total Item: 712,00

Marca: COCAMAR Modelo:
Quant.: 1 Total: 712,00LOTE 23 7,12Num: 004

Item: 25

Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL

Quantidade: 200 Valor Unit.: 27,40

Unidade: KG

Total Item: 5.480,00

Marca: DANKY Modelo:
Quant.: 1 Total: 5.480,00LOTE 25 27,40Num: 028

Item: 26

Descrição: SAL REFINADO IODADO

Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,51

Unidade: KG

Total Item: 906,00

Marca: DUNORTE Modelo:
Quant.: 1 Total: 906,00LOTE 26 1,51Num: 093

Item: 27

Descrição: FUBA REFINADO 500GR

Unidade: KG Marca: XODÓ Modelo:
Quant.: 1 Total: 711,00LOTE 27 2,37Num: 008

MASTER FOOD RIO PRETO 22.448.098/0001-87 33.616,60

6 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 9 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,37 Total Item: 711,00

Item: 28

Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG.

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,56

Unidade: KG

Total Item: 6.400,00

Marca: SANTA ISABEL Modelo:
Quant.: 1 Total: 6.400,00LOTE 28 2,56Num: 083

Item: 29

Descrição: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG

Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,84

Unidade: KG

Total Item: 568,00

Marca: ALTO ALEGRE Modelo:
Quant.: 1 Total: 568,00LOTE 29 2,84Num: 038

Item: 30

Descrição: EXTRATO DE TOMATE 140 GR

Quantidade: 300 Valor Unit.: 16,52

Unidade: LATA

Total Item: 4.956,00

Marca: XAVANTE Modelo:
Quant.: 1 Total: 4.956,00LOTE 30 16,52Num: 074

Item: 35

Descrição: BOLACHA RECHEADA 200GRS.

Quantidade: 220 Valor Unit.: 11,05

Unidade: KG

Total Item: 2.431,00

Marca: BAUDUCCO Modelo:
Quant.: 1 Total: 2.431,00LOTE 35 11,05Num: 072

Item: 40

Descrição: MACARRÃO PARAFUSO COLORIDO 500G

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,97

Unidade: KG

Total Item: 797,00

Marca: SANTA AMALIA Modelo:
Quant.: 1 Total: 797,00LOTE 40 7,97Num: 049

Item: 44

Descrição: LEITE CONDENSADO.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,69

Unidade: LATA

Total Item: 1.138,00

Marca: ITALAC Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.138,00LOTE 44 5,69Num: 098

Item: 45

Descrição: CREME DE LEITE.

Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,75

Unidade: LATA

Total Item: 1.610,00

Marca: ITAMBÉ Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.610,00LOTE 45 5,75Num: 071

Item: 50

Descrição: SARDINHA.

Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,02

Unidade: LATA

Total Item: 842,40

Marca: PALMEIRA Modelo:
Quant.: 1 Total: 842,40LOTE 50 7,02Num: 065

Item: 60

Descrição: FARINHA DE TRIGO.

Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,16

Unidade: KG

Total Item: 1.264,00

Marca: COCAMAR Modelo:
Quant.: 1 Total: 1.264,00LOTE 60 3,16Num: 054

7 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 10 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Item: 41

Descrição: SUCO CONCENTRADO 20L
Inf. detal.: PRODUTO NACIONAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290,00

Unidade: BD

Total Item: 8.700,00

Marca: FRUTTINI Modelo: BALDE 20 L
Quant.: 1 Total: 8.700,00LOTE 41 290,00Num: 086

FRUTTINI SUCOS DE FRUTAS LTDA 30.171.173/0001-33 8.700,00

Item: 42

Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - P45

Quantidade: 88 Valor Unit.: 280,00

Unidade: UN

Total Item: 24.640,00

Marca: COPAGAS Modelo: P45
Quant.: 1 Total: 24.640,00LOTE 42 280,00Num: 030

PAULO TADEU FRANCO GLP 00.540.999/0001-61 24.640,00

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

_________________________________________________________________________
APOIO WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI

8 de 8Gerado em: 04/03/2021 15:20:46

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 11 de 35Ano VI | Edição nº 1173

TOTAL DO PROCESSO: 66.074,40

Item: 1

Descrição: CESTA BÁSICA

Quantidade: 840 Valor Unit.: 78,66

Unidade: UN

Total Item: 66.074,40

Marca: MARCA DIVERSAS 
CONFORME EDITAL

Modelo:
Quant.: 1 Total: 66.074,40LOTE 1 78,66Num: 082

MASTER FOOD RIO PRETO 22.448.098/0001-87 66.074,40

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021
Processo Administrativo Nº 09/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 03/02/2021 15:31:17

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO FABIANA APARECIDA FERRAZ DE ARRUDA ALVES

_________________________________________________________________________
APOIO WELLINGTON ROGERIO PIÇUTI

1 de 1Gerado em: 04/03/2021 15:19:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 12 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 094 45.303.997/0001-97 4,33 4,00 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  051 58.302.506/0001-35 4,33 4,10 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:56
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LT
Descrição: LEITE PASTEURIZADO, TIPO C, EMBALAGEM 1 LITRO
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 80.000,00

Marca: Tirol Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 037 45.303.997/0001-97 6,39 5,65 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  020 58.302.506/0001-35 6,39 5,68 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:56
Lote 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: LT
Descrição: BEBIDA LACTEA FERMENTADA COM POLPA DE FRUTAS SABOR MORANGO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 5,65 Valor Total: 11.300,00

Marca: Carolina Modelo:

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2021
Processo Administrativo Nº 02/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 15/01/2021 14:16:44

1 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 13 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  029 07.469.862/0001-07 12,05 11,50 Sim
2 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  065 13.514.084/0001-23 14,05 11,84 Sim
3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  015 58.302.506/0001-35 14,09 12,01 Não
4 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA  095 65.790.610/0001-81 14,02 14,02 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Item: 3 Unidade: KG

Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA DESOSSADA RESFRIADA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 11,50 Valor Total: 23.000,00

Marca: GONZALEZ Modelo: FRANGO, COXA E 
SOBRECOXA DESOSSADA 
RESFRIADA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  097 13.514.084/0001-23 10,60 9,90 Sim
2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  072 58.302.506/0001-35 10,63 9,99 Não
3 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  066 07.469.862/0001-07 10,00 10,00 Sim
4 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA  033 65.790.610/0001-81 10,23 10,23 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KG
Descrição: FRANGO, COXA E SOBRECOXA RESFRIADA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 19.800,00

Marca: Frango Gonzalez Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  033 13.514.084/0001-23 10,75 9,90 Sim
2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  058 58.302.506/0001-35 10,81 9,99 Não
3 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  044 07.469.862/0001-07 10,00 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO RESFRIADO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 9,90 Valor Total: 4.950,00

Marca: Frango Gonzalez Modelo:

2 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 14 de 35Ano VI | Edição nº 1173

4 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA  093 65.790.610/0001-81 10,51 10,51 Não

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  077 13.514.084/0001-23 14,20 11,90 Sim
2 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  097 07.469.862/0001-07 12,00 12,00 Sim
3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  080 58.302.506/0001-35 14,29 13,91 Não
4 ABATEDOURO DE AVES CALIFORNIA LTDA  064 65.790.610/0001-81 13,92 13,92 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: KG
Descrição: FILE DE FRANGO RESFRIADO
Quantidade: 500 Valor Unit.: 11,90 Valor Total: 5.950,00

Marca: Frango Gonzalez Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI  076 96.624.655/0001-00 12,50 12,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: KG
Descrição: PAO FRANCES
Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 120.000,00

Marca: Fabricação Própria Modelo:

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: KG
Descrição: PÃO DOCE DE COCO
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 24,00 Valor Total: 48.000,00

Marca: Fabricação Própria Modelo:

3 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 15 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI  053 96.624.655/0001-00 25,00 24,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  003 13.514.084/0001-23 33,99 31,90 Sim
2 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  062 07.469.862/0001-07 32,00 32,00 Sim
3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  008 58.302.506/0001-35 35,04 35,04 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA, PATINHO, SEM GORDURA RESFRIADO
Quantidade: 7.500 Valor Unit.: 31,90 Valor Total: 239.250,00

Marca: Frigorifico São Jose Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  066 13.514.084/0001-23 41,50 41,50 Sim
2 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  054 07.469.862/0001-07 42,00 42,00 Sim
3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  079 58.302.506/0001-35 44,04 44,04 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:57
Lote 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA, CONTRA FILÉ, RESFRIADO
Quantidade: 900 Valor Unit.: 41,50 Valor Total: 37.350,00

Marca: Frigorifico São Jose Modelo:

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

4 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 16 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  096 13.514.084/0001-23 23,80 16,99 Sim
2 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  007 07.469.862/0001-07 24,00 17,00 Sim
3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  078 58.302.506/0001-35 25,35 21,37 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Item: 11 Unidade: KG
Descrição: LINGUIÇA MISTA (SUINO/BOVINO) RESFRIADO
Quantidade: 2.200 Valor Unit.: 16,99 Valor Total: 37.378,00

Marca: Perdigão Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MARCOS ROBERTO MENECCIELI  098 07.469.862/0001-07 18,00 14,50 Sim
2 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  059 13.514.084/0001-23 19,90 14,99 Sim
3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  053 58.302.506/0001-35 23,51 19,89 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: KG

Descrição: PORCO, PERNIL RESFRIADO
Quantidade: 600 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 8.700,00

Marca: FRIGORÍFICO DISTRIBUIDOR 
DE CARNES ARIRANHA

Modelo: PORCO, PERNIL 
RESFRIADO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI  050 19.079.553/0001-00 5,73 4,47 Sim
2 MASTER FOOD RIO PRETO  060 22.448.098/0001-87 5,70 4,48 Não
3 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 077 45.303.997/0001-97 5,73 4,60 Sim

4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  018 58.302.506/0001-35 5,73 5,72 Não
5 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  091 82.330.937/0001-90 5,73 5,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: KG
Descrição: ARROZ
Quantidade: 6.500 Valor Unit.: 4,47 Valor Total: 29.055,00

Marca: Panela Cheia Modelo: Nacional

5 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 17 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 066 45.303.997/0001-97 14,70 14,60 Sim

2 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  090 37.525.798/0001-03 14,70 14,64 Sim
3 MASTER FOOD RIO PRETO  074 22.448.098/0001-87 14,67 14,67 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: KG
Descrição: CAFE TORRADO E MOIDO
Quantidade: 80 Valor Unit.: 14,60 Valor Total: 1.168,00

Marca: Caseiro Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854  007 37.221.932/0001-74 23,72 17,70 Sim
2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  040 58.302.506/0001-35 23,73 17,71 Não
3 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  025 13.514.084/0001-23 23,50 18,65 Sim
4 LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI  017 96.624.655/0001-00 20,00 20,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 15 Unidade: KG
Descrição: APRESUNTADO
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 17,70 Valor Total: 44.250,00

Marca: PEPERI Modelo:

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 16 Unidade: KG
Descrição: MORTADELA
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 13,99 Valor Total: 34.975,00

Marca: MARBA Modelo:

6 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 18 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854  077 37.221.932/0001-74 20,33 13,99 Sim
2 LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI  007 96.624.655/0001-00 20,00 20,00 Sim
3 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  047 13.514.084/0001-23 20,25 20,25 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  045 58.302.506/0001-35 20,34 13,28 Não

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854  047 37.221.932/0001-74 40,83 29,72 Sim
2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  069 58.302.506/0001-35 40,84 29,73 Não
3 LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI  010 96.624.655/0001-00 35,00 35,00 Sim
4 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  052 13.514.084/0001-23 39,90 39,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:58
Lote 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 17 Unidade: KG
Descrição: QUEIJO MOZARELA
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 29,72 Valor Total: 59.440,00

Marca: PILOTO Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854  037 37.221.932/0001-74 12,43 8,49 Sim
2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  082 58.302.506/0001-35 12,44 8,50 Não
3 LUIS ANTONIO PIRONI PIRANGI  007 96.624.655/0001-00 10,00 10,00 Sim
4 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  090 13.514.084/0001-23 12,40 12,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 18 Unidade: KG
Descrição: SALSICHA HOT DOG
Quantidade: 600 Valor Unit.: 8,49 Valor Total: 5.094,00

Marca: ROSFRIOS Modelo:

7 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 19 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  062 37.525.798/0001-03 8,97 7,69 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 021 45.303.997/0001-97 8,97 7,70 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 19 Unidade: KG
Descrição: AMIDO DE MILHO
Quantidade: 48 Valor Unit.: 7,69 Valor Total: 369,12

Marca: KININO Modelo: KININO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  049 22.448.098/0001-87 7,20 5,60 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 062 45.303.997/0001-97 7,24 5,90 Sim

3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  071 37.525.798/0001-03 7,24 7,19 Sim
4 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  087 82.330.937/0001-90 7,24 7,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 20 Unidade: KG
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ
Quantidade: 500 Valor Unit.: 5,60 Valor Total: 2.800,00

Marca: FAST MAX FOOD Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  072 22.448.098/0001-87 47,70 33,24 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 099 45.303.997/0001-97 47,71 35,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 21 Unidade: CX
Descrição: GELATINA SABOR MORANGO 45 GR.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 33,24 Valor Total: 1.329,60

Marca: SOL Modelo:

8 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 20 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  013 22.448.098/0001-87 58,85 41,79 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 057 45.303.997/0001-97 58,89 44,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 22 Unidade: CX
Descrição: GELATINA SABOR ABACAXI 45 GR.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 41,79 Valor Total: 1.671,60

Marca: SOL Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  004 22.448.098/0001-87 8,58 7,12 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 098 45.303.997/0001-97 8,58 7,50 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 23 Unidade: CX
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO, LATA OU PET PLÁSTICO DE 900ML
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,12 Valor Total: 712,00

Marca: COCAMAR Modelo:

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:21:59
Lote 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 24 Unidade: GF
Descrição: VINAGRE DE VINHO
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,17 Valor Total: 634,00

Marca: NEVAL Modelo: NEVAL

9 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 21 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  036 37.525.798/0001-03 3,17 3,17 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  028 22.448.098/0001-87 27,40 27,40 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 25 Unidade: KG
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL
Quantidade: 200 Valor Unit.: 27,40 Valor Total: 5.480,00

Marca: DANKY Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  093 22.448.098/0001-87 2,10 1,51 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 096 45.303.997/0001-97 2,12 1,60 Sim

3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  068 37.525.798/0001-03 2,12 2,09 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 26 Unidade: KG
Descrição: SAL REFINADO IODADO
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,51 Valor Total: 906,00

Marca: DUNORTE Modelo:

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 27 Unidade: KG
Descrição: FUBA REFINADO 500GR
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,37 Valor Total: 711,00

Marca: XODÓ Modelo:

10 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 22 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  008 22.448.098/0001-87 2,75 2,37 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 078 45.303.997/0001-97 2,77 2,50 Sim

3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  038 37.525.798/0001-03 2,77 2,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  083 22.448.098/0001-87 3,12 2,56 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 091 45.303.997/0001-97 3,12 2,70 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  047 58.302.506/0001-35 3,12 3,09 Não
4 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  002 82.330.937/0001-90 3,12 3,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 28 Unidade: KG
Descrição: AÇUCAR CRISTAL 5KG.
Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 6.400,00

Marca: SANTA ISABEL Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  038 22.448.098/0001-87 3,62 2,84 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 075 45.303.997/0001-97 3,62 3,00 Sim

3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  013 37.525.798/0001-03 3,62 3,61 Sim
4 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  062 82.330.937/0001-90 3,62 3,62 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 29 Unidade: KG
Descrição: ACUCAR REFINADO, PACOTE 1 KG
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,84 Valor Total: 568,00

Marca: ALTO ALEGRE Modelo:

11 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 23 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  074 22.448.098/0001-87 26,65 16,52 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 094 45.303.997/0001-97 26,66 17,40 Sim

3 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  082 58.302.506/0001-35 26,66 18,39 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 30 Unidade: LATA
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 140 GR
Quantidade: 300 Valor Unit.: 16,52 Valor Total: 4.956,00

Marca: XAVANTE Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 058 45.303.997/0001-97 110,00 110,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:00
Lote 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 31 Unidade: BD
Descrição: MARGARINA VEGETAL
Quantidade: 30 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 3.300,00

Marca: Primor Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 068 45.303.997/0001-97 13,82 8,60 Sim

2 MASTER FOOD RIO PRETO  085 22.448.098/0001-87 13,81 8,71 Não
3 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  005 82.330.937/0001-90 13,82 13,82 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 32 Unidade: KG
Descrição: BOLACHA MAISENA 200GRS.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 8,60 Valor Total: 1.892,00

Marca: Duchem Modelo:

12 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 24 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  027 37.525.798/0001-03 13,82 8,59 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  023 37.525.798/0001-03 14,67 8,39 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 067 45.303.997/0001-97 14,67 8,40 Sim

3 MASTER FOOD RIO PRETO  029 22.448.098/0001-87 14,65 8,99 Não
4 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  050 82.330.937/0001-90 14,67 14,67 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 33 Unidade: KG
Descrição: BOLACHA CREAN CRAKER 200GRS.
Quantidade: 140 Valor Unit.: 8,39 Valor Total: 1.174,60

Marca: NAGA Modelo: NAGA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  078 37.525.798/0001-03 15,39 8,58 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 073 45.303.997/0001-97 15,39 8,60 Sim

3 MASTER FOOD RIO PRETO  006 22.448.098/0001-87 15,36 8,73 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 34 Unidade: KG
Descrição: BOLACHA AGUA SAL 200GRS
Quantidade: 140 Valor Unit.: 8,58 Valor Total: 1.201,20

Marca: NAGA Modelo: NAGA

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 35 Unidade: KG
Descrição: BOLACHA RECHEADA 200GRS.
Quantidade: 220 Valor Unit.: 11,05 Valor Total: 2.431,00

Marca: BAUDUCCO Modelo:

13 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 25 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  072 22.448.098/0001-87 11,05 11,05 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 090 45.303.997/0001-97 6,42 4,90 Sim

2 MASTER FOOD RIO PRETO  075 22.448.098/0001-87 6,40 4,93 Não
3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  094 37.525.798/0001-03 6,42 5,89 Sim
4 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  066 82.330.937/0001-90 6,42 6,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 36 Unidade: KG
Descrição: MACARRAO AVE MARIA COM 500G
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 980,00

Marca: Todechini Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 039 45.303.997/0001-97 6,83 4,90 Sim

2 MASTER FOOD RIO PRETO  086 22.448.098/0001-87 6,80 4,93 Não
3 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  029 82.330.937/0001-90 6,83 6,83 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 37 Unidade: KG
Descrição: MACARRÃO ARGOLINHA COM 500G
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,90 Valor Total: 980,00

Marca: Todechini Modelo:

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 38

14 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 26 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  079 37.525.798/0001-03 6,42 4,49 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 049 45.303.997/0001-97 6,42 4,50 Sim

3 MASTER FOOD RIO PRETO  070 22.448.098/0001-87 6,40 5,11 Não
4 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  036 58.302.506/0001-35 6,42 6,39 Não
5 TREZE COMERCIAL LTDA -ME  054 82.330.937/0001-90 6,42 6,42 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 38 Unidade: KG
Descrição: MACARRAO ESPAGUETE C/500GR
Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 4,49 Valor Total: 8.980,00

Marca: JOIA Modelo: JOIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  098 37.525.798/0001-03 7,27 4,79 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 029 45.303.997/0001-97 7,27 4,80 Sim

3 MASTER FOOD RIO PRETO  085 22.448.098/0001-87 7,25 5,12 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 39 Unidade: KG
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500GR
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,79 Valor Total: 479,00

Marca: JOIA Modelo: JOIA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  049 22.448.098/0001-87 9,36 7,97 Não
2 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  001 37.525.798/0001-03 9,39 8,40 Sim
3 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 094 45.303.997/0001-97 9,39 9,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 40 Unidade: KG
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO COLORIDO 500G
Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,97 Valor Total: 797,00

Marca: SANTA AMALIA Modelo:

15 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 27 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 FRUTTINI SUCOS DE FRUTAS LTDA  086 30.171.173/0001-33 290,00 290,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  039 58.302.506/0001-35 293,00 270,00 Não

INABILITADOS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:01
Lote 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 41 Unidade: BD
Descrição: SUCO CONCENTRADO 20L
Quantidade: 30 Valor Unit.: 290,00 Valor Total: 8.700,00

Marca: FRUTTINI Modelo: BALDE 20 L

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 PAULO TADEU FRANCO GLP  030 00.540.999/0001-61 280,00 280,00 Sim
2 LIMA GAS DISTRIBUIDORA EIRELLI  095 01.231.358/0001-98 295,00 295,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 42 Unidade: UN
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - P45
Quantidade: 88 Valor Unit.: 280,00 Valor Total: 24.640,00

Marca: COPAGAS Modelo: P45

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 43 Unidade: BD
Descrição: MAIONESE
Quantidade: 210 Valor Unit.: 17,00 Valor Total: 3.570,00

Marca: Dusul Modelo:

16 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 28 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 085 45.303.997/0001-97 34,33 17,00 Sim

2 MASTER FOOD RIO PRETO  017 22.448.098/0001-87 34,32 17,09 Não
3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  007 37.525.798/0001-03 34,33 28,99 Sim
4 EMERSON ANTONIO SANCHES 31959859854  082 37.221.932/0001-74 34,32 34,32 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  098 22.448.098/0001-87 6,85 5,69 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 007 45.303.997/0001-97 6,86 6,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 44 Unidade: LATA
Descrição: LEITE CONDENSADO.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 5,69 Valor Total: 1.138,00

Marca: ITALAC Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  071 22.448.098/0001-87 5,75 5,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 45 Unidade: LATA
Descrição: CREME DE LEITE.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 5,75 Valor Total: 1.610,00

Marca: ITAMBÉ Modelo:

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

17 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 29 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  015 37.525.798/0001-03 3,33 3,09 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 028 45.303.997/0001-97 3,33 3,10 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Item: 46 Unidade: LATA
Descrição: MILHO.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 3,09 Valor Total: 370,80

Marca: ODERICH Modelo: ODERICH

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  095 37.525.798/0001-03 2,54 2,53 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 055 45.303.997/0001-97 2,54 2,54 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 47 Unidade: LATA
Descrição: ERVILHA.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 2,53 Valor Total: 303,60

Marca: STELLA 'DORO Modelo: STELLA 'DORO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 015 45.303.997/0001-97 12,12 12,12 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 48 Unidade: LATA
Descrição: ÓLEO COMPOSTO DE SOJA E OLIVA
Quantidade: 60 Valor Unit.: 12,12 Valor Total: 727,20

Marca: Faisão Modelo:

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:02
Lote 49

18 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 30 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  033 37.525.798/0001-03 10,16 9,89 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 085 45.303.997/0001-97 10,16 9,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 49 Unidade: KG
Descrição: TRIGO PARA KIBE
Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,89 Valor Total: 593,40

Marca: KININO Modelo: KININO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  065 22.448.098/0001-87 7,96 7,02 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 072 45.303.997/0001-97 7,99 7,40 Sim

3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  056 37.525.798/0001-03 7,99 7,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 50 Unidade: LATA
Descrição: SARDINHA.
Quantidade: 120 Valor Unit.: 7,02 Valor Total: 842,40

Marca: PALMEIRA Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 075 45.303.997/0001-97 4,04 4,00 Sim

2 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  084 37.525.798/0001-03 4,04 4,03 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 51 Unidade: CX
Descrição: FILTRO DE PAPEL
Quantidade: 24 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 96,00

Marca: Filtra Bem Modelo:

19 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 31 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 RAPHAEL MENECCIELI ESTEVAN AÇOUGUE  090 13.514.084/0001-23 17,30 17,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 52 Unidade: VD
Descrição: PALMITO.
Quantidade: 280 Valor Unit.: 17,30 Valor Total: 4.844,00

Marca: Toneli Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 076 45.303.997/0001-97 4,74 4,74 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 53 Unidade: PCT
Descrição: COCO RALADO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 4,74 Valor Total: 474,00

Marca: Apti Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 079 45.303.997/0001-97 5,13 3,30 Sim

2 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  051 37.525.798/0001-03 5,13 3,39 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 54 Unidade: PCT
Descrição: GRANULADO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 495,00

Marca: Camp Modelo:

20 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 32 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 062 45.303.997/0001-97 1,88 1,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 55 Unidade: CX
Descrição: CALDO DE GALINHA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 564,00

Marca: Knorr Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  092 37.525.798/0001-03 2,38 1,64 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 017 45.303.997/0001-97 2,38 1,65 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 56 Unidade: PCT
Descrição: OREGANO.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,64 Valor Total: 164,00

Marca: PRODUTOS ESPERANÇA Modelo: PRODUTOS ESPERANÇA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  007 37.525.798/0001-03 2,92 2,07 Sim
2 MASTER FOOD RIO PRETO  025 22.448.098/0001-87 2,92 2,08 Não
3 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 098 45.303.997/0001-97 2,92 2,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:03
Lote 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 57 Unidade: LATA
Descrição: FERMENTO QUIMICO
Quantidade: 300 Valor Unit.: 2,07 Valor Total: 621,00

Marca: NOVITÁ Modelo: NOVITÁ

21 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 33 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  039 37.525.798/0001-03 2,56 2,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:04
Lote 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 58 Unidade: PCT
Descrição: CANELA EM PÓ
Quantidade: 50 Valor Unit.: 2,56 Valor Total: 128,00

Marca: PRODUTOS ESPERANÇA Modelo: PRODUTOS ESPERANÇA

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  013 37.525.798/0001-03 9,07 4,87 Sim
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 052 45.303.997/0001-97 9,07 4,90 Sim

3 MASTER FOOD RIO PRETO  077 22.448.098/0001-87 9,05 5,17 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:04
Lote 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 59 Unidade: PCT
Descrição: COLORÍFICO
Quantidade: 70 Valor Unit.: 4,87 Valor Total: 340,90

Marca: KATU Modelo: KATU

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  054 22.448.098/0001-87 4,00 3,16 Não
2 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 032 45.303.997/0001-97 4,01 3,90 Sim

3 DENIELLY FERREIRA MONTUAN 04581352916  008 37.525.798/0001-03 4,01 3,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:04
Lote 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 60 Unidade: KG
Descrição: FARINHA DE TRIGO.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 3,16 Valor Total: 1.264,00

Marca: COCAMAR Modelo:

22 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 34 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 063 45.303.997/0001-97 110,00 110,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:04
Lote 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 61 Unidade: BD
Descrição: MARGARINA VEGETAL SEM SAL
Quantidade: 5 Valor Unit.: 110,00 Valor Total: 550,00

Marca: Primor Modelo:

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 CICOMAQ LICITACOES PRODUTOS E SERVIÇOS - 

EIRELI
 018 45.303.997/0001-97 26,20 26,00 Sim

2 FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA  081 58.302.506/0001-35 26,20 26,20 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:04
Lote 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 62 Unidade: PCT
Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO
Quantidade: 150 Valor Unit.: 26,00 Valor Total: 3.900,00

Marca: Vallequeijo Modelo:

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO

23 de 23Gerado em: 04/03/2021 15:22:05

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE PIRANGI

        
Conforme Lei Municipal nº 2.437, de 25 de agosto de 2015

Município de Pirangi – Estado de São Paulo
www.pirangi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/pirangi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quinta-feira, 04 de março de 2021 Página 35 de 35Ano VI | Edição nº 1173

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 MASTER FOOD RIO PRETO  082 22.448.098/0001-87 90,99 78,66 Não
2 ANGELA DIAS CARVALHO ME  045 17.517.395/0001-05 83,00 83,00 Sim
3 JONATHAN DE ALBUQUERQUE REINO EPP  056 22.276.236/0001-98 83,02 83,02 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/03/2021 15:22:24
Lote 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN

Descrição: CESTA BÁSICA
Quantidade: 840 Valor Unit.: 78,66 Valor Total: 66.074,40

Marca: MARCA DIVERSAS 
CONFORME EDITAL

Modelo:

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2021
Processo Administrativo Nº 09/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SAULO CASEMIRO

Data de Publicação: 03/02/2021 15:31:17

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE: ANGELA MARIA BUSNARDO

1 de 1Gerado em: 04/03/2021 15:22:24

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI - SP
PIRANGI-SP


	PODER EXECUTIVO DE PIRANGI
	Atos Oficiais
	Portarias
	Licitações e Contratos
	Homologação / Adjudicação

		2021-03-04T18:56:03+0000




